
 
 
 
 
 
 
 

  
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีธาตุ 

อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี 
เรื่องกำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้ง 

สมาชิกสภา/นายกเทศมนตรีตำบลศรีธาตุ (เขตเลือกตั้งที่ 1) 
*************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 23 มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติการ
เลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่นพ.ศ 2562 ข้อ 16 และข้อ 20 ของระเบียบคณะกรรมการการ
เลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่นพ.ศ 2562 โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีธาตุจึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งในเขต
เลือกตั้งในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลศรีธาตุ 
 

  เขตเลือกตั้งที่ 1  เทศบาลตำบลศรีธาตุ  อำเภอศรีธาตุ  จังหวัดอุดรธานี    ดังต่อไปนี้ 
 

    1.หน่วยเลือกตั้งที่ 1 ได้แก่ตำบลศรีธาตุเทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ 1 ยกท้ังหมู่ 
     ที่เลือกตั้งได้แก่  ศาลาสุขใจบ้านศรีธาตุ 
 

     2. หน่วยเลือกตั้งที่ 2 ได้แก่  ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ 2 ยกท้ังหมู่ 
     ที่เลือกตั้งได้แก่  ศาลาประชาคมบ้านป่าเลา 
 

     3 หน่วยเลือกตั้งที่ 3 ได้แก ่ ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ 8 ยกท้ังหมู่ 
     ที่เลือกตั้งได้แก่  ศาลาประชาคมบ้านศรีสง่าเมือง 
 

    4 หน่วยเลือกตั้งที่ 4 ได้แก่ ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ที่ 9 (บางส่วน) ได้แก่ 
     บ้านเลขท่ี 1 ถึงบ้านเลขที่ 6 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 8 ถึงบ้านเลขที่ 10 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 12 ถึงบ้านเลขที่ 23 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 25 ถึงบ้านเลขที่ 29 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 31 ถึงบ้านเลขที่ 36  หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 38 ถึงบ้านเลขที่ 49 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 51 ถึงบ้านเลขที่ 56 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 58 ถึงบ้านเลขที่ 61 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 63 ถึงบ้านเลขที่ 66 หมู่ที่ 9 

 

ส.ถ./ผ.ถ. ๓/๑ 



-2- 
 

บ้านเลขท่ี 68 ถึงบ้านเลขที่ 89 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 91 ถึงบ้านเลขที่ 93 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 95 ถึงบ้านเลขที่ 105 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 107 ถึงบ้านเลขที่ 112 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 114 ถึงบ้านเลขที่ 125 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 127 ถึงบ้านเลขที่ 130 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 132 ถึงบ้านเลขที่ 132 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 134 ถึงบ้านเลขที่ 134 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 136 ถึงบ้านเลขที่ 136 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 139 ถึงบ้านเลขที่ 139 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 141 ถึงบ้านเลขที่ 9809/1 หมู่ที่ 9 

บ้านเลขท่ี 49/1 ถึงบ้านเลขที่ 49/1 หมู่ที่ 9 

ที่เลือกตั้งได้แก่  ศาลาเอนกประสงค์บ้านศรีสุข 
 

5 หนว่ยเลือกตั้งที่ 5 ได้แก่ ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
หมู่ 12 ยกท้ังหมู่ 
ที่เลือกตั้งได้แก่ศาลาประชาคมบ้านศรีนคร 
 
 

ประกาศ  ณ วันที่ 15 เดือนเมษายนพ.ศ 2568 
 

(ลงชื่อ)   อรณิชชา  ศรีมาตย์ 
นางสาวอรณิชชา  ศรีมาตย์ 

ผู้ช่วยนายทะเบียนท้องถิ่นเทศบาลตำบลศรีธาตุ ปฏิบัติหน้าที่ 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีธาตุ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-3- 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีธาตุ 

อำเภอศรีธาตุจังหวัดอุดรธานี 
เรื่องกำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้ง 

สมาชิกสภา/นายกเทศมนตรีตำบลศรีธาตุ (เขตเลือกตั้งที่ 2) 
*************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 23 มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติการ
เลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่นพ.ศ 2562 ข้อ 16 และข้อ 20 ของระเบียบคณะกรรมการการ
เลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่นพ.ศ 2562 โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีธาตุจึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งในเขต
เลือกตั้งในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลศรีธาตุ 

 
  เขตเลือกตั้งที่ 2  เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานีดังต่อไปนี้ 
 
    1.หน่วยเลือกตั้งที่ 1 ได้แก ่ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ 3 ยกท้ังหมู่ 
     ที่เลือกตั้งได้แก่ ศาลาเอนกประสงค์บ้านคำดี 
 

     2. หน่วยเลือกตั้งที่ 2 ได้แก่ ตำบลศรีธาตุ เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ 4 ยกท้ังหมู่ 
     ที่เลือกตั้งได้แก่ ศาลาประชาคมบ้านโคกสี 
 

    3 หน่วยเลือกตั้งที่ 3 ได้แก ่ ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ที่ 9 (บางส่วน) ได้แก่ 
      บ้านเลขท่ี 7 ถึงบ้านเลขที่ 7 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 11 ถึงบ้านเลขที่ 11 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 24 ถึงบ้านเลขที่ 24 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 30 ถึงบ้านเลขที่ 30 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 37 ถึงบ้านเลขที่ 37 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 50 ถึงบ้านเลขที่ 50 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 57 ถึงบ้านเลขที่ 57 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 62 ถึงบ้านเลขที่ 62 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 67 ถึงบ้านเลขที่ 67 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 90 ถึงบ้านเลขที่ 90 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 94 ถึงบ้านเลขที่ 94 หมู่ที่ 9 

 

ส.ถ./ผ.ถ. ๓/๑ 



-4- 
 
      บ้านเลขท่ี 106 ถึงบ้านเลขที่ 106 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 113 ถึงบ้านเลขที่ 113 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 126 ถึงบ้านเลขที่ 126 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 131 ถึงบ้านเลขที่ 131 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 133 ถึงบ้านเลขที่ 133 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 135 ถึงบ้านเลขที่ 135 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 137 ถึงบ้านเลขที่  138 หมู่ที่ 9 

      บ้านเลขท่ี 140 ถึงบ้านเลขที่ 140 หมู่ที่ 9 

      หมู่ที่ 10 ยกท้ังหมด 

     ที่เลือกตั้งได้แก่ศาลาเอนกประสงค์บ้านคำศรี 
 

     4 หน่วยเลือกตั้งที่ 4 ได้แก่ ตำบลศรีธาตุ  เทศบาลตำบลศรีธาตุ 
     หมู่ 11 ยกท้ังหมู่ 
     ที่เลือกตั้งได้แก่ ศาลาเอนกประสงค์บ้านศรีเจริญ 

 
 

ประกาศ  ณวันที่ 15 เดือนเมษายนพ.ศ 2568 
 

(ลงชื่อ)   อรณิชชา  ศรีมาตย์ 
นางสาวอรณิชชา  ศรีมาตย์ 

ผู้ช่วยนายทะเบียนท้องถิ่นเทศบาลตำบลศรีธาตุ ปฏิบัติหน้าที่ 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีธาตุ 

 
 


